
〔平成３1年度〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備　考

港湾情報処理システム運用管理業務
一式

支出負担行為担当官
四国地方整備局次長
池田　直太
香川県高松市サンポート3番33号

平成31年4月1日
（株）富士通エフサス　中四国支社高松支店
香川県高松市藤塚町1-10-30

8010401056384 一般競争入札 25,542,988 22,712,400 88.9% 単価契約

港湾事業事務データ入力等業務
一式

支出負担行為担当官
四国地方整備局次長
池田　直太
香川県高松市サンポート3番33号

平成31年4月1日
伊予鉄総合企画（株）
愛媛県松山市三番町4-9-5

5500001000472 一般競争入札 15,679 13,392 85.4%
単価契約
(一日あたり）

海象観測装置定期点検・保守業務
一式

支出負担行為担当官
四国地方整備局次長
池田　直太
香川県高松市サンポート3番33号

平成31年4月1日
(株)ソニック　海象機器部
東京都立川市曙町1-18-2 4013101001861 一般競争入札 16,723,039 16,200,000 96.9%

海面清掃兼油回収船「美讃」回収ごみ
処理
一式

支出負担行為担当官
四国地方整備局次長
池田　直太
香川県高松市サンポート3番33号

平成31年4月1日
番の州エコサービス（株）
香川県坂出市番の州町7-1

8470001009250 一般競争入札 27,243,179 23,306,400 85.5% 単価契約

コピー用紙外48点購入
一式

支出負担行為担当官
四国地方整備局次長
池田　直太
香川県高松市サンポート3番33号

平成31年4月1日
（株）ダイソク
香川県高松市寺井町120-1

7470001002545 一般競争入札 17,936,553 14,891,742 83.0% 単価契約

出入管理情報システム保守・点検業務
一式

支出負担行為担当官
四国地方整備局次長
池田　直太
香川県高松市サンポート3番33号

平成31年4月1日
住友電設（株）
大阪府大阪市西区阿波座2-1-4

7120001044515 一般競争入札 3,543,717 2,808,000 79.2%

車両管理業務
一式

支出負担行為担当官
四国地方整備局次長
池田　直太
香川県高松市サンポート3番33号

平成31年4月1日
（株）セノン四国支社
香川県高松市寿町1-1-5

3011101023258 一般競争入札 4,699,288 3,790,800 80.7%
単価契約
(一月あたり）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備　考

海面清掃油回収船「いしづち」用弾性
継手等購入
一式

支出負担行為担当官
四国地方整備局次長
池田　直太
香川県高松市サンポート3番33号

令和1年6月18日
（有）河本船舶鉄工所
愛媛県松山市住吉1-7-23

5500002002170 一般競争入札 18,373,520 18,373,520 100.0%

令和元年度　港湾情報処理システム機
器等保守業務

支出負担行為担当官代理
四国地方整備局総務部総括調整官
兼井　政勝
香川県高松市サンポート3番33号

令和2年2月27日
富士通リース（株）
東京都千代田区神田練塀町3

2010001128507 一般競争入札 4,224,000 4,224,000 100.0%


